
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H15

Impression du 08/05/2024 à 20:08:21

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. OTRANTE Matthias 49 5725180 1 596 06570111 SARREBOURG TT -4015

2ème. TONNELIER Francois 56 5714946 1 438 06570019 ST AVOLD C.T.T. -5014

3ème. DIERSTEIN Benjamin 38 8815391 1 418 06880060 LA BRESSE T.T. -4014

 Poule 2 Heure : Table :

1er. BUZEAU Dylan 35 5719641 1 591 06570073 TERVILLE TT -4015

2ème. DANLOUP Lucas 37 557792 1 413 06550005 SAINT MIHIEL PP -4014

3ème. GAUTIER Brice 41 6020953 1 441 06100002 TROYES OS-NOES -4014

 Poule 3 Heure : Table :

1er. TALVARD Emmanuel 55 9122134 1 445 06540040 VILLERS LES NAN -4014

2ème. MARTEAUX Paulin 47 0811161 1 588 06080006 BAZEILLES PPC -4015

3ème. ARNOULD Franck 32 883042 1 370 06880119 CHARMES-VINCEY -6013

 Poule 4 Heure : Table :

1er. OSTER Kevin 48 177202 1 574 06680004 COLMAR MJC -4015

2ème. ZUCCO Mathieu 60 5725616 1 457 06570022 SarregueminesAS -4014

3ème. ROLAND Benjamin 54 088885 1 362 06080087 CARIGNAN YVOIS -4013

 Poule 5 Heure : Table :

1er. PUJOL Bastien 52 5432291 1 574 06540032 NEUVES MAISONS -4015

2ème. PELLIZZARI Theo 50 5429532 1 359 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

3ème. RAMBEAU Frederic 53 6718308 1 462 06670160 TTHW -4014

 Poule 6 Heure : Table :

1er. HIMORA Melhoud 43 548439 1 348 06540187 CHAMPIGNEULLES -5013

2ème. HEMMERLE Mathieu 42 676150 1 465 06670279 SCHLEITHAL EP -4014

3ème. LALA Louis 46 6720714 1 560 06670045 STRASBOURG RC -1715

 Poule 7 Heure : Table :

1er. KURY Pierre 44 6724075 1 341 06670270 STRASBOURG EMT -4013

2ème. PETIT Armand 51 0811602 1 548 06080006 BAZEILLES PPC -4015

3ème. DURST Antoine 39 524761 1 509 06520003 Eurville Bienvi -1815

 Poule 8 Heure : Table :

1er. WITTMANN Jeremy 59 557350 1 513 06540104 AUDUN LE ROMAN -4015

2ème. VUILLEUMIER Lucas 58 5430619 1 545 06540043 NANCY S.L.U.C. -4015

3ème. AUBERT Nicolas 33 0811263 1 343 06080006 BAZEILLES PPC -4013

 Poule 9 Heure : Table :

1er. LAHLOU Allan 45 0811486 1 543 06080004 SEDAN TT -4015

2ème. VAZ Noah 57 5430674 1 311 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. ANCEL Yves 31 684311 1 525 06680111 THANN TTC -5015

 Poule 10 Heure : Table :

1er. BERTHEMIN Dorian 34 557801 1 539 06570070 T.T. Amneville -4015

2ème. FLEURANCE Noa 40 8814794 1 534 06880010 SAINT DIE SRDTT -1915

3ème. CECERE Jerome 36 5713030 1 305 06570078 CLOUANGE T.T. -4013

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 20:07:02FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H15

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 1

1. OTRANTE Matthias 49 5725180 1 596 06570111 SARREBOURG TT -4015
2. TONNELIER Francois 56 5714946 1 438 06570019 ST AVOLD C.T.T. -5014
3. DIERSTEIN Benjamin 38 8815391 1 418 06880060 LA BRESSE T.T. -4014

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 12:30 1/3 OTRANTE Matthias DIERSTEIN Benjamin -8 7 -8 8 9 2 1

1 13:30 2/3 TONNELIER Francois DIERSTEIN Benjamin 11 4 6 2 1

15 14:20 1/2 OTRANTE Matthias TONNELIER Francois 8 8 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

OTRANTE Matthias 1

TONNELIER Francois 2

DIERSTEIN Benjamin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 2

1. BUZEAU Dylan 35 5719641 1 591 06570073 TERVILLE TT -4015
2. GAUTIER Brice 41 6020953 1 441 06100002 TROYES OS-NOES -4014
3. DANLOUP Lucas 37 557792 1 413 06550005 SAINT MIHIEL PP -4014

Joueur Rang Forfait

TALVARD Emmanuel 1

MARTEAUX Paulin 2

ARNOULD Franck 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 12:30 1/3 MARTEAUX Paulin ARNOULD Franck 8 3 -5 9 2 1

3 13:30 2/3 TALVARD Emmanuel ARNOULD Franck 9 5 -9 10 2 1

19 14:20 1/2 MARTEAUX Paulin TALVARD Emmanuel 6 -7 8 -10 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 3

1. MARTEAUX Paulin 47 0811161 1 588 06080006 BAZEILLES PPC -4015
2. TALVARD Emmanuel 55 9122134 1 445 06540040 VILLERS LES NAN -4014
3. ARNOULD Franck 32 883042 1 370 06880119 CHARMES-VINCEY -6013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 12:30 1/3 BUZEAU Dylan DANLOUP Lucas 7 12 5 2 1

2 13:30 2/3 GAUTIER Brice DANLOUP Lucas -8 8 -7 -5 1 2

16 14:20 1/2 BUZEAU Dylan GAUTIER Brice 8 6 -6 -9 10 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

BUZEAU Dylan 1

DANLOUP Lucas 2

GAUTIER Brice 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:07:25FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H15

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 4

1. OSTER Kevin 48 177202 1 574 06680004 COLMAR MJC -4015
2. ZUCCO Mathieu 60 5725616 1 457 06570022 SarregueminesAS -4014
3. ROLAND Benjamin 54 088885 1 362 06080087 CARIGNAN YVOIS -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 12:30 1/3 OSTER Kevin ROLAND Benjamin 4 9 7 2 1

4 13:30 2/3 ZUCCO Mathieu ROLAND Benjamin 6 14 4 2 1

20 14:20 1/2 OSTER Kevin ZUCCO Mathieu 11 3 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

OSTER Kevin 1

ZUCCO Mathieu 2

ROLAND Benjamin 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 5

1. PUJOL Bastien 52 5432291 1 574 06540032 NEUVES MAISONS -4015
2. RAMBEAU Frederic 53 6718308 1 462 06670160 TTHW -4014
3. PELLIZZARI Theo 50 5429532 1 359 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

Joueur Rang Forfait

HIMORA Melhoud 1

HEMMERLE Mathieu 2

LALA Louis 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 12:30 1/3  LALA Louis HIMORA Melhoud 0 2

6 13:30 2/3 HEMMERLE Mathieu HIMORA Melhoud -9 -1 -10 1 2

22 14:20 1/2  LALA Louis HEMMERLE Mathieu 0 2

Total des points : 0 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 6

1. LALA Louis 46 6720714 1 560 06670045 STRASBOURG RC -1715
2. HEMMERLE Mathieu 42 676150 1 465 06670279 SCHLEITHAL EP -4014
3. HIMORA Melhoud 43 548439 1 348 06540187 CHAMPIGNEULLES -5013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 12:30 1/3 PUJOL Bastien PELLIZZARI Theo -6 5 5 6 2 1

5 13:30 2/3 RAMBEAU Frederic PELLIZZARI Theo -11 -5 -3 1 2

21 14:20 1/2 PUJOL Bastien RAMBEAU Frederic 2 4 -12 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

PUJOL Bastien 1

PELLIZZARI Theo 2

RAMBEAU Frederic 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:07:43FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H15

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 7

1. PETIT Armand 51 0811602 1 548 06080006 BAZEILLES PPC -4015
2. DURST Antoine 39 524761 1 509 06520003 Eurville Bienvi -1815
3. KURY Pierre 44 6724075 1 341 06670270 STRASBOURG EMTT -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 12:30 1/3 PETIT Armand KURY Pierre 6 2 -10 -8 -8 1 2

7 13:30 2/3 DURST Antoine KURY Pierre -7 -9 -9 1 2

23 14:20 1/2 PETIT Armand DURST Antoine -13 10 -7 7 9 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

KURY Pierre 1

PETIT Armand 2

DURST Antoine 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 8

1. VUILLEUMIER Lucas 58 5430619 1 545 06540043 NANCY S.L.U.C. -4015
2. WITTMANN Jeremy 59 557350 1 513 06540104 AUDUN LE ROMAN -4015
3. AUBERT Nicolas 33 0811263 1 343 06080006 BAZEILLES PPC -4013

Joueur Rang Forfait

LAHLOU Allan 1

VAZ Noah 2

ANCEL Yves 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

12 12:30 1/3 LAHLOU Allan VAZ Noah -8 6 5 -6 -9 1 2

9 13:30 2/3 ANCEL Yves VAZ Noah 10 -8 5 10 2 1

1 14:20 1/2 LAHLOU Allan ANCEL Yves 6 6 10 2 1

Total des points : 3 3 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 9

1. LAHLOU Allan 45 0811486 1 543 06080004 SEDAN TT -4015
2. ANCEL Yves 31 684311 1 525 06680111 THANN TTC -5015
3. VAZ Noah 57 5430674 1 311 06540104 AUDUN LE ROMAN -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

11 12:30 1/3 VUILLEUMIER Lucas AUBERT Nicolas 6 7 6 2 1

8 13:30 2/3 WITTMANN Jeremy AUBERT Nicolas -8 -4 4 9 8 2 1

24 14:20 1/2 VUILLEUMIER Lucas WITTMANN Jeremy -7 10 9 -10 -11 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

WITTMANN Jeremy 1

VUILLEUMIER Lucas 2

AUBERT Nicolas 3
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Impression du 08/05/2024 à 20:07:55FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H15

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H15 / Poule 10

1. BERTHEMIN Dorian 34 557801 1 539 06570070 T.T. Amneville -4015
2. FLEURANCE Noa 40 8814794 1 534 06880010 SAINT DIE SRDTT -1915
3. CECERE Jerome 36 5713030 1 305 06570078 CLOUANGE T.T. -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 12:30 1/3 BERTHEMIN Dorian CECERE Jerome 2 6 6 2 1

10 13:30 2/3 FLEURANCE Noa CECERE Jerome 9 -2 -11 -3 1 2

2 14:20 1/2 BERTHEMIN Dorian FLEURANCE Noa -10 16 -10 10 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

BERTHEMIN Dorian 1

FLEURANCE Noa 2

CECERE Jerome 3
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